
Zarządzenie Nr 6.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia terminów rekrutacji, w tym terminy składania dokumentów do klas pierwszych 
publicznej szkoły podstawowej na rok szkolny 2022/2023, dla której organem prowadzącym jest Gmina 

Baruchowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, zm.: poz. 1834), art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także 
terminy składania dokumentów do klas pierwszych Szkoły Podstawowej im. Marii Kretkowskiej 
w Baruchowie na rok szkolny 2022/2023 określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, którego organem prowadzącym jest 
gmina Baruchowo do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klas 
pierwszych szkoły podstawowej, zgodnie z kryteriami określonymi w niniejszym zarządzeniu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F80CFA-14B9-4F2C-992C-3496C6379EE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 6.2022 

Wójta Gminy Baruchowo  

Z dnia 28 stycznia 2022 r. 
 
 

 

 

Terminy postępowania rekrutacyjnego, a także terminy składania dokumentów do klas 

pierwszych Szkoły Podstawowej w Baruchowie na rok szkolny 2022/2023, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Baruchowo 

 

 

Terminy Harmonogram 

 czynności od dnia do dnia 

 31.01.2022r. 

 

Podanie do publicznej wiadomości harmonogramu 

czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 

Zgłoszenia dzieci zamieszkałych w obwodzie 

01.02.2022 31.03.2022 Składanie w szkole podpisanych przez 

rodzica/opiekuna prawnego zgłoszenia wraz z 

oświadczeniem o zamieszkaniu na terenie gminy 

Baruchowo  

Rekrutacja – terminy  w postępowaniu rekrutacyjnym (w przypadku wolnych miejsc) 

Dotyczy dzieci zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej 

01.04.2022 r. 

 

15.04.2022 r. 

 

Składanie w szkole podpisanych przez rodziców lub 

opiekunów prawnych wniosków o przyjęcie do klasy 

pierwszej  szkoły podstawowej 

18.04.2022r. 22.04.2022 r. 

 

Prace Komisji Rekrutacyjnej 

 25.04.2022 r. 

 

Opublikowanie listy kandydatów zakwalifikowanych i 

listy kandydatów niezakwalifikowanych. 

UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest równoznaczne z 

przyjęciem do szkoły. 

26.04.2022 r. 28.04.2022 r. 

 

Potwierdzenie pisemnie przez rodzica lub opiekuna 

prawnego dziecka woli przyjęcia do szkoły. 

 29.04.2022 r. 

 

Opublikowanie w szkołach list dzieci przyjętych                    

i nieprzyjętych. 

Rekrutacja – nabór uzupełniający 

01.08.2022 r. 12.08.2022 r. Składanie w szkole wniosków o przyjęcie do szkoły 

wraz dokumentami   i oświadczeniami. 

16.08.2022r. 18.08.2022 r. Prace Komisji Rekrutacyjnej. 

 19.08.2022 r. Opublikowanie w szkołach list kandydatów 

zakwalifikowanych i list kandydatów 

niezakwalifikowanych. 

UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest równoznaczne z 

przyjęciem do szkoły. 

22.08.2022 r. 23.08.2022 r. Potwierdzenie przez rodzica lub opiekuna prawnego 

dziecka woli przyjęcia do szkoły w postaci pisemnego 

oświadczenia. 

 24.08.2022 r. Opublikowanie w szkołach list dzieci przyjętych               

i nieprzyjętych. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F80CFA-14B9-4F2C-992C-3496C6379EE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

